
Załącznik do Uchwały Nr 188/2481/2017 

Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 31 stycznia 2017 roku 

 

 

Umowa 

Nr ................................ 

zawarta dnia ...................................................... w Białymstoku pomiędzy: 

Województwem Podlaskim, reprezentowanym przez Zarząd Województwa, w imieniu którego 

działają:  

1. Jerzy Leszczyński – Marszałek Województwa Podlaskiego, 

2. Bogdan Dyjuk – Członek Zarządu Województwa Podlaskiego, 

zwanym dalej „Przekazującym”, 

a 

Szpitalem Wojewódzkim im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, reprezentowanym przez:  

Krzysztofa Bałatę – Dyrektora, 

zwanym dalej „Otrzymującym”. 

 

 

 

§ 1. 

1. Przekazujący, działając w oparciu o uchwałę Nr XXXII/284/2016 Sejmiku Województwa 

Podlaskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa 

podlaskiego na rok 2017, udziela Otrzymującemu dotacji celowej z budżetu Województwa 

Podlaskiego w kwocie 436.500,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści sześć tysięcy pięćset 

złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania: „Zakup aparatu RTG ramię 

C na potrzeby Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży”. 

2. Przekazanie kwoty dotacji, o której mowa w ust. 1, nastąpi na rachunek bankowy 

Otrzymującego nr ………………………. w terminie do dnia 29 grudnia 2017 r., na podstawie 

przedłożonych przez niego kopii faktur, rachunków lub innych dokumentów księgowych w 

zakresie ww. zadania (łącznie z kopiami protokołów odbioru) uzasadniających i 

potwierdzających wykonanie dotowanego zadania lub jego części.  

3. Otrzymujący przedłoży Przekazującemu kopie faktur wraz z kopiami dokumentów, o których 

mowa w ust. 2, potwierdzone za zgodność z oryginałem przez kierownika zakładu lub przez 

upoważnioną przez niego osobę, w terminie nie dłuższym niż do 22 grudnia 2017 r. 

§ 2. 

Otrzymujący zobowiązuje się do: 

1) wydatkowania środków jedynie na cel określony w § l, w trybie i na zasadach określonych 

w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 

2164).  

2) wykorzystania dotacji, tj. zapłaty za zrealizowane zadanie, na które dotacja była udzielona 

w terminie nie dłuższym niż do dnia 31 grudnia 2017 roku. 

3) przedstawienia rozliczenia sposobu wykorzystania przekazanych środków  

w formie pisemnej oraz zwrotu niewykorzystanej części dotacji w terminie 14 dni po 

przekazaniu przez Przekazującego ostatniej transzy dotacji, o której mowa w § 1, poprzez 

przedłożenie dokumentów potwierdzających wykorzystanie środków dotacji oraz zwrot 

niewykorzystanej części dotacji.  

4) przekazania danych, o których mowa w art. 114 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638), niezwłocznie po zatwierdzeniu 



sprawozdania finansowego za 2016 rok. W przypadku zmiany współczynnika przychodów 

wymagana będzie korekta kwoty dotacji w formie aneksu do niniejszej Umowy. 

5) przedstawienia końcowego rozliczenia sposobu wykorzystania przekazanych środków  

w formie pisemnej z uwzględnieniem danych, o których mowa w art. 116 ust. 2 i 3 ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638), niezwłocznie 

po sporządzeniu sprawozdania finansowego za rok obrotowy, w którym Otrzymujący 

otrzymał środki finansowe.  

6) dołożenia należytej staranności i rzetelności dla realizacji celów wynikających z niniejszej 

umowy. 

7) umożliwienia w każdym czasie, przedstawicielowi Przekazującego przeprowadzenia kontroli 

przedmiotu umowy w szczególności w zakresie zgodności z prawem, celowości, 

gospodarności i rzetelności oraz do udzielania na żądanie Województwa pisemnych 

informacji o przebiegu oraz zaawansowaniu wykonania zadania. 

 

§ 3. 

W przypadku stwierdzenia wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem (przez co należy 

rozumieć inny niż określony w umowie sposób jej wykorzystania) lub pobranej nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, Otrzymujący zobowiązany jest do zwrotu dotacji wraz z odsetkami 

w wysokości ustalonej jak dla zaległości podatkowych - na zasadach określonych w ustawie z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870). 

 

§ 4. 

Niniejsza umowa wiąże strony od chwili podpisania. 

 

§ 5. 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

§ 6. 

Ewentualne spory mogące wyniknąć między stronami w związku z realizacją niniejszej umowy 

będą rozpatrywane przez sąd właściwy dla siedziby Przekazującego. 

 

§ 7. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego, 

ustawy o finansach publicznych oraz inne powszechnie obowiązujące przepisy prawa. 

 

§ 8. 

Niniejszą umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym jeden dla 

Otrzymującego. 

 

Otrzymujący        Przekazujący 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Kontrasygnata 

Skarbnika Województwa Podlaskiego  


